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NRO DE EXP.

1 2014

2 2015

3 2015

4 2015

CERTIFICO QUE PARA NOTIFICAR A LAS PARTES LOS AUTOS ANTERIORES SE FIJA
ESTE ESTADO EN LA SECRETARIA HOY JULIO 9 DE 2015 A LAS OCHO (8:00) A.M.

01639

00171

00496

00528

AUTOS DICTADOS POR ESTA SECCION DEL TRIBUNAL QUE SE NOTIFICAN

CLASE

NULIDAD Y RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO
NULIDAD Y RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO
NULIDAD Y RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO
NULIDAD Y RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

YANETH BERNAL MONTARNEZ

Secretaria

TRIBUNAL ADMINISTRATIVO DE CUNDINAMARCA
SECRETARIA SECCION PRIMERA

ESTADO

SUBSECCION "A"

HOY  JULIO 09 DE 2015

DEMANDANTE

BANCO POPULAR

SABRISKY POINT SA ESP

CLAUDIA CONSTANZA CASTILLO MELO Y
VIVIANA ELEONORA CASTILLO MELO
CLAUDIA CONSTANZA CASTILLO MELO Y
OTRO

DEMANDADO

SUPERINTENDENCIA FINANCIERA
DE COLOMBIA

AUTORIDAD NACIONAL
DELICENCIAS AMBIENTALES
SUPERINTENDENCIA DE INDUSTRIA
Y COMERCIO Y OTROS
SUPERINTENDENCIA DE INDUSTRIA
Y COMERCIO Y OTRO

FECHA

08/07/2015

08/07/2015

08/07/2015

08/07/2015

CERTIFICO QUE ESTE ESTADO FUE DESFIJADO JULIO 9 DE 2015
A LAS CINCO (5:00) P.M.

YANETH BERNAL MONTANEZ

Secretaria

Cua.

PROC.

10

10

10

10



